



Verksamhetsberättelse

Ockelbo Basketklubb

2023-05-01 – 2024-04-30

Styrelsen

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av:

Anna Stark	ordförande
Johan Beijer	kassör
David Pettersson	ledamot
Håkan Löfstrand	ledamot
Cecilia Sahlberg	ledamot
Per-Ulf Carlsson	ledamot
Patrik Fliesberg	ledamot
Daniel Persson	ledarmot
Karin Höckenström	adjungerad

Styrelsen har sammanträtt vid ett 15-tal tillfällen under året. Utöver det har ett stort antal utskottsmöten hållits t ex ungdom-, herr-, dam- och marknadsutskott.

Inledning

Säsongen 23/24 har vi föreningen haft 10 lag och 181 aktiva medlemmar i föreningen.

Verksamhet

Herrlaget

Säsongen 2023/24 inleddes med en ny meriterad Spanjor vid namn Antonio Lopez. Klubben förstod tidigt att hans metoder att träna och bedriva utveckling inte gick hand i hand med föreningens värdegrund. Även om laget presterade på matcher så gnisslade det både bland spelare och styrelse. Strax före jul blev vi tvungen att entlediga Antonio och istället tar Jocke Linder och Håkan Löfstrand över coachrollen. Det gjordes några förändringar i sättet att spela på men framförallt sättet att träna, vila och återfå glädjen i laget. Vi började med två tunga förluster borta mot Sloga och Högsbo, efter det vände vi på skutan och tog oss nästan till slutspel. Vi föll på målsnöret och inkasserade en godkänd placering som 9:a i tabellen (15 vinster och 15 förluster). Det bör även tilläggas att Superettan denna säsong med 16 lag var riktigt jämn och spännande in i det sista. Vi avslutar med lite kuriosa.

-Vår amerikan Jeremy Burright visste i och med sin flytt till Ockelbo att han har släkt i Sverige, med stöd ifrån Kuxabladet och Släktforsningsföreningen så visar det sig att hans släktingar bor i Forssa (Hälsingland). De tar kontakt och släktingarna bjuds till Ockelbo för att träffa Jeremy, när vi möter Kalmar i Kuxahallen.

-Edvin Stark blir pappa i november, en son som heter Love.

-Edvin Jonsson får priset som MVP

-Felix Masud (ny från Södertälje) får priset som Överraskning

Damlaget

Efter en framgångsrik fjolårssäsong så fick vi tyvärr inte ihop ett lag för att delta i Div 2. Vi anmälde i stället ett lag i Div 4 i vårt eget distrikt Svea BDF som bestod en del av förra årets damlag och F06/07. Laget tränades av David Pettersson. Vi tränade 2 ggr i Veckan och spelade sammanlagt endast 8 st matcher under säsongen. Årets Mvp blev Nellie Lindell och årets stjärnskott blev Emma Astner. Trots Serieseger var det ingen höjarsäsong, med tanke på kvalitet på motstånd och få matcher så var det svårt att hålla motivationen uppe både för Coach och laget.

Ockelbo Farmers

Ockelbo farmers spelade även i år i division 3. Laget vann i år serien och gick obesegrade genom hela säsongen. Laget har haft träning en gång i veckan och välkomnat alla som varit intresserade av att utöva basket som motion.

Pojkar U16 & U18

Ockelbo Baskets träningsgrupp för pojkar födda 07-09 har spelat i 2 serier i Svea BDF, H16 och Region H18. Laget deltog även i ungdoms SM (USM) H16. Laget korades till Sveamästre i H16 efter att laget vunnit finalen. Region H18 spelade slutspel mellan de 4 bästa lagen och där slutade laget trea. I USM spelade killarna två omgångar men gick inte vidare till tredje omgången. Laget avslutade säsongen med att åka på cup till Göteborg. Där gick de vidare till A slutspel men förlorade första matchen i slutspelet. Totalt har gruppen spelat 36 matcher under säsongen. Träningsgruppen har bestått av 14 spelare. Laget har tränat 3 gånger i veckan och har coachats av Cecilia Sahlberg. Individuell utveckling har varit fokus under året där bollbehandling, passningar, skott och attackspel har prioriterats. 1 kille född 09 kallades till zonläger i Uppsala i juni. 30 killar från Östersund i norr till Uppsala i söder var kallad till lägret. H16: Årets MVP blev Valter Östblom samt Årets Stjärnskott Gustav Heimer. H18 blev Årets MVP blev Gustaf Sahlberg och Årets Stjärnskott Jonas Mael.

Pojkar U14

Under säsongen har HU14 deltagit i två olika serier. Laget har spelat i Sveaserien och i Region mellan. Laget har tränat två ggr i veckan och coachats av Daniel Callmyr och Vidar Callmyr.

I början av säsongen bestod gruppen av 10-15 spelare på träningarna. Mot slutet blev det sämre uppslutning då fotbollssäsongen drog igång innan basketsäsongen var över.

Resultatmässigt har laget haft det stundtals tufft då vi många ggr har ställts mot äldre motståndare. Då laget består av killar som är födda 2010/2011 så blir det lite väl tufft och möta killar som är födda 2009/2010.

I det stora hela så är vi nöjda med säsongen. Spelmässigt så har grabbarna utvecklats jättemycket. Från att det handlat mycket om individuella insatser så har mer handlat om att spela ett tydligt lagspel.

Killarna hade tyvärr inte någon möjlighet att komma iväg på någon turnering då det var svårt att få ihop ett lag mot slutet av säsongen.

Flickor U14

Ockelbo baskets träningsgrupp för tjejer födda 10/11 har i år spelat i Sveaserien. Laget spelade 12 matcher, där vi vann 5 och förlorade 7 varav 4 av dem med 1-2p! Många utvecklande matcher hade laget! Spelade också 3 träningsmatcher mot Gävle och Sundsvall. Vi tränade 2ggr i veckan där gruppen bestod av 12 spelare och deltagandet och utvecklingen var bra! Laget tränades och coachades av Victor o Lisa Åberg. Vi avrundade säsongen med spel i Eskilstuna cup där vi vann 1 match och förlorade 2, men det räckte till B-slutspel där vi vann kvart- och semifinal mot två lag från Fryshuset. Laget förlorade finalen mot Sigtuna pga att de rullade på 10 spelare och vi var kraftig hämmade av dispensreglerna, vilket resulterade att några tjejer fick spela nonstop! Men laget vann ett silver i B-finalen! Det var ett gäng lyckliga tjejer som efter de snöpliga förlusterna i serien fick vinna lite igen! Totalt blev det 21 matcher. Årets mvp Alice Lingvall och årets stjärnskott Lilly ström.

Pojkar U12

P 2012 har tränat 2 gånger i veckan på Gäverängeskolan. Laget har coachats av Lars Olsson. Det har varit mellan 10 till 14 spelare på dom flesta träningar den här säsongen. Gäveränge börjar kännas litet för dom här mycket livliga grabbarna. Har spelat Easy basket vid 7 tillfällen 1 Hudiksvall, 2 i Sandviken, Gävle och Ockelbo. I Ockelbo kunde laget ställa upp med 2 lag samtidigt, pga brist på ledare och föräldrar som skjutsar. Avstod även att åka på EB i Färnebo och en andra gång till Hudik pga bristande intresse från föräldrar att ställa upp och köra. När laget spelade i Hudiksvall så åkte laget med endast 4 spelare vilket inte är optimalt vilket gjorde att laget lånade in spelare från flickor födda 2012. Att få föräldrar att ställa upp i sekretariat, skjutsa mm känns som en riktigt stor utmaning inför säsongen 24/25 när dom börjar med seriespel. Dom flesta matcherna har gått riktigt bra och stämningen mellan alla ledare i EB Gävleborg är riktigt bra.

Flickor U12

Under säsongen har F12/13 gått från 2 till 13 spelare. Laget har tränat 1 gång i veckan och coachats av Alayt Mael och Jerusalem Mael. När träningarna har blivit ofokuserade har ledarna samlat gruppen och pratat om det. Coacherna har sett utveckling på hela gruppen och de jobbar hela tiden med att utveckla dem mer. Gruppen har arbetat med laganda genom att hela tiden skapa nya grupper under träningarna. Matcher älskar tjejerna att spela. De har under säsongen deltagit på 7 EB (Easy Basket) sammandrag från Hudiksvall i norr till Österfärnebo i söder. Laget avslutade året med en lagträff med mat och pratade genom den gångna säsongen och kommande.

Mix 10/9

Gruppen är ett energiskt lag med många aktiva barn som har tränat onsdagar kl 18.00-19.00 i Gäveränge med Mattias Sundberg och Ulrika Levande som coacher. I början av säsongen var det som mest 27 barn på träningarna, under säsongen har några barn slutat och det blev lite sämre uppslutning under mars-april och som minst har det varit 11 barn på en träning. Säsongen började med sina träningar 4 oktober och avslutades 1 maj.

Under säsongen har laget åkt på 5 Easybasket sammandrag;

- 4 november var tränare och 22 aktiva på sammandrag i Ockelbo
- 25 november var tränare och 16 aktiva på sammandrag i Gävle
- 13 januari var tränare och 12 aktiva på sammandrag i Sandviken
- 16 mars var tränare och 17 aktiva på sammandrag i Ockelbo
- 27 april var tränare och 15 barn på sammandrag i Gävle

14 april deltog laget med 17 barn på basketens dag i Kuxahallen. Avslutningen för laget hölls 1 maj då barnen spelade match mot föräldrar och avslutade med fika tillsammans.

Sammanfattningsvis är det energiska och glada barn på träningarna. Intresset och träningsglädjen hos barnen är märkbar på träningar och matcher. Intresset och engagemanget från föräldrarna i laget är dock väldigt varierande och det kan ibland bli problem med skjuts till sammandrag samt att få frivilliga föräldrar att ställa upp på ideellt arbete med att stå parkeringsvakt på marknaden.

Mix 8/7

Gruppen har under säsongen bestått av ca: 15st barn, flickor och pojkar. Laget har tränat en gång i veckan där gruppen lagt mycket fokus på att barnen ska lyssna och hålla i bollarna när vi ledare går igenom övningarna. Bollbehandling är också något vi tränat på vid varje träningstillfälle, vilket har gett resultat. Vid två tillfällen under säsongen har laget deltagit på Easy basket (matcher) sammandrag, vilket har varit otroligt roligt. Det bästa med att träna barn är att se att de hela tiden lär sig nya saker, skjuta dribbla mm. Ledare för laget, Maya Lagerström.

Slutord

Vi beviljades visionspengar ifrån Ockelbo kommun för att driva ett basketfritids under hösten, med syfte att minska förstörelsen och buset nere vid Kuxahallen. På basketfritids har vi erbjudit gratis mellanmål, föreläsningar och samtal och varje tillfälle har avslutades med basketträning i Kuxahallen ledd av 2-3 av våra SEH-spelare. Föreläsningarna och samtalen har haft olika teman och varit ledda av olika aktörer t ex Trygg idrott – RF SISU, Ockelbo Baskets Uppförandekod – representant ifrån styrelsen, Språkbruk och God lagkamrat – SEH-spelare. Detta projekt fick ett så pass gott utfall att Ica Ugglebo och Rönnåsen Skog och ungdom valde att stötta projektet för fortsatt arbete även under våren.

Projektet med integration som stöttats av Alleima påbörjades i och med att vi bjöd in till ett föräldramöte under hösten. På grund av för få anmälda så ställdes detta möte in. Ett nytt försök gjordes i januari i samband med en herrmatch, då deltog ett 20-tal föräldrar och Anna och Cissi berättade om vår förening samt om kraften i det ideella arbetet som svensk idrottsrörelse är byggd på. Vi kan konstatera att detta projekt behöver mera tid och fortsatt arbete.

Ett ytterligare mål vi hade inför säsongen 23/24 var att skapa tydliga riktlinjer och förutsättningar för trygghet, vi har därför implementerat en trygghetsplan och Mats Sahlberg är utsedd till föreningens trygghetsperson.

Vi har denna säsong börjat använda ett digitalt administrationsverktyg, Sports Admin, för att registrera medlemmar, föra närvaro på träningar för LoK-stöd, kommunikation med ledare och medlemmar och för inbetalning av medlems- och träningsavgifter. Detta har varit ett mycket bra verktyg, då vi har högre andel medlemmar som betalar avgifterna än tidigare år. En ny hemsida är också kopplad till denna tjänst. Hemsidan, Facebook, Instagram och Kuxabladet är de kanaler vi använt för annonsering och nyheter.

Vi har utvecklat vårt samarbete med RF-SISU, detta mycket tack vare Linda Widéen, som informerat och hjälpt oss att söka olika bidrag.

Säsongen avslutades den 14 april med sedvanliga "Basketens Dag" i Kuxahallen. Där samtliga lag i föreningen var representerade och vi hade olika tävlingar, det spelades match och delades ut en liten gåva till samtliga spelare och ledare. I våra senior och BDF-lag utsåg varje ledare lagets MVP och Årets Stjärnskott.

Föreningen riktar ett stort tack till alla spelare, ledare, föräldrar och andra ideella krafter som gjort den gångna säsongen möjlig. Tack även till sponsorer, SBBF, SISU och vaktmästarna i Ockelbo.

Ockelbo 2024-08-21

Styrelsen